[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
02.03.2015 г.                                                                                                 № 18
п. Большая Саровка
О внесении изменений в распоряжение
Администрации от 10.02.2015 № 11
«Об утверждении штатной   численности,
штатного     расписания        работника,
осуществляющего полномочия по
первичному воинскому учету на территориях,
где отсутствуют военные комиссариаты»

     В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Положением о порядке оплаты труда работников  Администрации Саровского сельского поселения, осуществляющих полномочия по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, утвержденного решением от 10.02.2015 № 132:

     1. Утвердить штатную численность работника, осуществляющего полномочия по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты согласно приложения 1.

     2. Утвердить штатное расписание работника, осуществляющего полномочия по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты согласно приложения 2.

     3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2015 года.

Глава Саровского
сельского поселения                                                                             В.Н. Викторов

О.В. Трифонова
(38254) 27 4 36

 Приложение 1 к распоряжению
Администрации Саровского
сельского поселения
от 02.03.2015 № 18

Штатная численность
Работников Администрации Саровского сельского поселения, осуществляющих полномочия по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
на 2015 год

	Наименование должности
	Количество
штатных
единиц
	Размер должностного оклада

	Специалист по первичному воинскому учету (инспектор)
	0,4
	2146,29

	Всего работников
	0,4
	2146,29

Глава поселения									В.Н. Викторов

	Приложение 2 к распоряжению

	Администрации Саровского сельского поселения от 02.03.2015 г. № 18

	          код

	Администрация Саровского сельского поселения
	           301017

	Номер документа
	Дата составления

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
	4
	01.03.2015

	на период  год с 01.03.2015г.

	Структурное подразделение
	Должность(специальность, разряд, класс (категория) квалификации
	Количество штатных единиц
	Базовый оклад, установленный в учреждении, руб.
	Базовый оклад с учетом ставок, руб.
	Премия
	Итого
	Районный коэффициент
	Северная надбавка
	Всего в месяц, руб. (гр.4+гр5+гр.6+гр.7)х гр. 3
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Специалист по первичному воинскому учёту (инспектор)
	0,4
	5 365,73
	2146,29
	536,57
	2682,86
	1341,43
	1341,43
	5365,72

	ИТОГО
	0,4
	5 365,73
	2146,29
	536,57
	2682,86
	1341,43
	1341,43
	5365,72

	ЕДВ

	8585,16

	Итого за год

	62242,36

Ведущий специалист, гл. бухгалтер
	_________________________________________________________ О.В.Трифонова

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)